Fecha inicio

2022-11-06

2022-11-09

2022-11-09

2022-11-09

2022-11-09

2022-11-29

2022-11-29
2022-11-07

Fecha final

2022-11-10

2022-11-10

2022-11-10

2022-11-10

2022-11-10

2022-12-01

2022-12-01
2022-11-25

Nombre

ALAN

PEDRO
ARIEL
AMAURI

ALDO

JULIO

LiZ
CIRILO

Apellido

GARCIA

CAJAR
ARAUZ
CASTILLO

RIOS

PRADA

PEREZ
RODRIGUEZ

Cédula

8-888-888

8-888-888

8-888-888

8-888-888

8-888-888

8-888-888

8-888-888
8-888-888

Destino

CHIRIQUI-CHITRE

LOS SANTOS
LOS SANTOS
LOS SANTOS

LOS SANTOS

PANAMA

PANAMA
PANAMA OESTE

Monto de
viatico

486.8

121.4

110.15

135

126

248.75

265.75
78

Detalles
realizara visita de inspeccién para verificar el buen funcionamiento de los
sistemas de seguridad de las oficinas regionales
CONDUCTOR ASIGNADO PARA EL TRASLADO DEL LIC AMAURI CASTILLO
PARA PARTICIPA EN LA INAUGURACION DE LA SUCURSAL DE LA CAJA DE
AHORRO UBICADA EN LOS SANTOS.
realizard apoyo de escolta del Lic. Amauri Castillo-Superintendente,
Inauguracion de la Caja de Ahorros de Los Santos
estard participando de los Actos Protocolares del Primer Grito de
Independencia y la Inauguracién de la Caja de Ahorros de los Santos
acompafiara al Lic. Amauri Castillo, Superintendente, a la Inauguracién
de la Caja de Ahorros de los Santos
visita a la ciudad de Panama a reunién programada por la
Superintendencia de Bancos de Panama, Taller de Cuerdas a realizarse el
dia 30 de noviembre de 2022
visita a la ciudad de Panama a reunién programada por la
Superintendencia de Bancos de Panama, Taller de Cuerdas a realizarse el
dia 30 de noviembre de 2022
medida de mitigacién COVID-19



