						Monto de	
Fecha inicio	Fecha final	Nombre	Apellido	Cédula	Destino	víatico	Detalles
							realizará visita de inspección para verificar el buen funcionamiento de los
2022-11-06	2022-11-10	ALAN	GARCIA	8-888-888	CHIRIQUI-CHITRE	486.8	sistemas de seguridad de las oficinas regionales
							CONDUCTOR ASIGNADO PARA EL TRASLADO DEL LIC AMAURI CASTILLO
							PARA PARTICIPA EN LA INAUGURACIÓN DE LA SUCURSAL DE LA CAJA DE
2022-11-09	2022-11-10	PEDRO	CAJAR	8-888-888	LOS SANTOS	121.4	AHORRO UBICADA EN LOS SANTOS.
							realizará apoyo de escolta del Lic. Amauri Castillo-Superintendente,
2022-11-09	2022-11-10	ARIEL	ARAUZ	8-888-888	LOS SANTOS	110.15	Inauguración de la Caja de Ahorros de Los Santos
							estará participando de los Actos Protocolares del Primer Grito de
2022-11-09	2022-11-10	AMAURI	CASTILLO	8-888-888	LOS SANTOS	135	Independencia y la Inauguración de la Caja de Ahorros de los Santos
							acompañará al Lic. Amauri Castillo, Superintendente, a la Inauguración
2022-11-09	2022-11-10	ALDO	RIOS	8-888-888	LOS SANTOS	126	de la Caja de Ahorros de los Santos
							visita a la ciudad de Panamá a reunión programada por la
					,		Superintendencia de Bancos de Panamá, Taller de Cuerdas a realizarse el
2022-11-29	2022-12-01	JULIO	PRADA	8-888-888	PANAMÁ	248.75	día 30 de noviembre de 2022
							visita a la ciudad de Panamá a reunión programada por la
					,		Superintendencia de Bancos de Panamá, Taller de Cuerdas a realizarse el
2022-11-29		LIZ	PEREZ	8-888-888	PANAMA	265.75	día 30 de noviembre de 2022
2022-11-07	2022-11-25	CIRILO	RODRIGUEZ	8-888-888	PANAMÁ OESTE	78	medida de mitigación COVID-19